
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.
1

19
31
29
37
27
88
77
33
21
66
44
16
55
47

Team
Top Speed
Top Speed
Speed Center
ZIG-ZAG Motorsport Service
MM International
Scuderia Palladio
Top Speed
Speed Center
Speed Center
MM International
Fiedler Racing
Top Speed
ZIG-ZAG Motorsport Service
Speed Center
Inter Europol Competition

Name
Ingo GERSTL
Christopher HÖHER
Alessandro BRACALENTE
Marc FAGGIONATO
Luca MARTUCCI
Marco GHIOTTO
Florian SCHNITZENBAUMER
Philippe HAEZEBROUCK
Peter GÖLLNER
Gianluca RIPOLI
Andreas FIEDLER
Thomas JAKOUBEK
Nicolas MATILE
Christian EICKE
Walter STEDING

Nat.
AT
AT
IT
MC
IT
IT
DE
FR
CH
IT
DE
AT
MC
CH
DE

Car
Toro Rosso F1 - STR1 Cswrth TJ 3.0 V10
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Lola Auto GP Zytek 3.4 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8
Dallara GP2 Mecachrome 4.0 V8

Class
Open

Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula

BEST
1:36.368
1:43.906
1:45.633
1:46.739
1:47.232
1:47.718
1:47.753
1:49.688
1:51.795
1:52.471
1:52.773
1:53.175
1:54.099
1:55.113
1:55.438

Dif

7.538
9.265

10.371
10.864
11.350
11.385
13.320
15.427
16.103
16.405
16.807
17.731
18.745
19.070

Q1
1:36.368
1:47.412
1:45.633
1:46.739
1:48.318
8:44.218
1:47.898

1:54.312
2:01.774
1:54.774
1:54.099
1:55.814
1:55.438

Q2
1:47.358
1:43.906
1:48.007
1:47.401
1:47.232
1:47.718
1:47.753
1:49.688
1:51.795
1:52.471
1:52.773
1:53.175
1:55.951
1:55.113
1:58.715

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 6.9.2019 17:38:24

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : LIVE: live.miksoft.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA
 BOSS GP

VT 1+2 / FP 1+2

Brno 5,403 Km


